
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 09.09.2022 №289 

 

 

З метою встановлення тарифу на послуги з перевезення пасажирів  

на міському автобусному маршруті загального користування №14А на території 

Кам’янської міської територіальної громади, для перевезення пасажирів 

пільгової категорії населення з лівобережної частини міста, розглянувши заяву 

Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»  

(вх. від 27.11.2023 №13-05/103), відповідно до законів України «Про правовий 

режим воєнного стану» (зі змінами), «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо функціонування державної служби та місцевого самоврядування 

у період дії воєнного стану», «Про автомобільний транспорт» (зі змінами),  

«Про транспорт» (зі змінами), наказу Міністерства транспорту та зв’язку 

України від 17.11.2009 №1175 «Про затвердження Методики розрахунку 

тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами), 

рішення виконавчого комітету міської ради від 22.05.2019 №135 «Про порядок 

регулювання органами місцевого самоврядування тарифів (цін) в місті 

Кам’янське», керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 09.09.2022 

№289 «Про встановлення тарифів на послуги з перевезення пасажирів  

на міських автобусних маршрутах загального користування на території 

Кам’янської міської територіальної громади» такі зміни: доповнити пункт 4. 

додатка до рішення рядком восьмим такого змісту: 

 
«  14А 13,00 ». 

 

2. Це рішення набуває чинності з 01.01.2024.  

 

Міський голова             Андрій БІЛОУСОВ 


